
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Martin Tuháček 

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Analýza dodavatelského řetězce lékárenského velkoobchodu Phoenix 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Práce má jasně deklarovaný cíl, postup i metodiku. Teoretická východiska jsou v přiměřeném rozsahu 

potřebném pro praktickou část práce. V té je zejména přínosné pojednání o jednotlivých konceptech, stejně 

jako o průběhu procesů v rámci dodavatelského řetězce. Z textu je patrné, že autor zvládl konfrontaci praxe 

s teorií, kterou završil formulací závěrů a doporučení. Při zpracování práce se pohyboval v prostředí 

distributora, kde získal hlavní poznatky, respektoval však i doporučení vedoucího. Práce odpovídá 

požadavkům kladeným na tento druh kvalifikační práce, a to nejen rozsahem, ale i využitou literaturou. Pro 

analýzu řetězce jsou využita přehledná schémata variant řešení, v samotném textu mohly být zvýrazněny 

hlavní myšlenky a pojmy pro zpřehlednění problematiky, určité rezervy lze spatřovat v preciznosti 

formulací. Cíl práce byl ale splněn, práci hodnotím jako výbornou. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

s. 45  - Zpřesněte, kdo je vlastníkem lekáren BENU.   

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. 5. 2023        Podpis hodnotitele  


